
Strona 1 z 2 

 
 
 
 
 
 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 

JW 6021-ZAM.PUB.2812.9.2025 

Warszawa, 23 kwietnia 2025 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Obsługę 
serwisową systemów drukujących firmy Canon dla potrzeb Drukarni Wydawnictw 
Specjalnych będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 10/2025/PN/Szkol i KO 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 
Jednostka Wojskowa Nr 6021 z siedzibą w Warszawie, ul. Żwirki i Wigury 9/13 
zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Obsługę serwisową 
systemów drukujących firmy Canon dla potrzeb Drukarni Wydawnictw Specjalnych 
będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021” jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 1. 

 
OFERTA NR 1 
CANON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Daimlera 2 
02-460 Warszawa 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz zgodnie z opisem kryterium, którymi 
Zamawiający kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty (cena brutto - waga 
60%, okres gwarancji na wykonaną usługę serwisową – waga 40%) ww. Wykonawca 
złożył ofertę, podlegającą ocenie wg kryterium opisanym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i uzyskał największą ilość punktów (100,00 pkt.). 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 
 



Strona 2 z 2 

Porównanie ważnych ofert złożonych w postępowaniu: 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY LICZBA PUNKTÓW W KRYTERIUM 

1. 

CANON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Daimlera 2 
02-460 Warszawa 

Cena brutto:                                    60,00 pkt. 
Okres gwarancji na wykonaną  
usługę serwisową:                          40,00 pkt. 
Razem:                                        100,00 pkt. 

Umowa o zamówienie publiczne zostanie zawarta w terminie nie krótszym  
niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie 
z art. 264 ust. 1 z uwzględnieniem art. 577 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kinga MOSAKOWSKA 
tel.: 261-848-480 


		2025-04-23T12:31:22+0200




